Dersin Bilgileri

Ogrencinin

NUMARASI
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PROGRAM ADI
SiViL HAVA ULASTIRMA iSLETMECILiGi
SiVIL HAVA ULASTIRMA iSLETMECILIGI
SiVIL HAVA ULASTIRMA iSLETMECILIGi
ADALET

i$ SAGLIGI VE GUVENLIGI

INSAAT TEKNOLOJISi

INSAAT TEKNOLOVJISI

GRAFIK TASARIMI

GRAFIK TASARIMI

DENIZ VE LIMAN ISLETMECILIGi
ADALET

ADALET

SiVIL HAVA ULASTIRMA iSLETMECILIGi
SiVIL HAVA ULASTIRMA iSLETMECILIGi
SiVIL HAVA ULASTIRMA iSLETMECILIGi
SiVIL HAVA ULASTIRMA iSLETMECILIGi
SiVIL HAVA ULASTIRMA iSLETMECILIGi
SiVIL HAVA ULASTIRMA iSLETMECILIGi
SiVIL HAVA ULASTIRMA iSLETMECILIGi
SiVIL HAVA ULASTIRMA iSLETMECILIGi
SiVIL HAVA ULASTIRMA iSLETMECILIGi
SiVIL HAVA ULASTIRMA iSLETMECILIGi
SiVIL HAVA ULASTIRMA iSLETMECILIGi
SiVIL HAVA ULASTIRMA iSLETMECILIGi
SiViL HAVA ULASTIRMA iSLETMECILIGI
BANKACILIK VE SIGORTACILIK
BANKACILIK VE SIGORTACILIK

HALKLA iLiSKILER VE TANITIM

HALKLA iLISKILER VE TANITIM
BILGISAYAR PROGRAMCILIGI
BiLGISAYAR PROGRAMCILIGI
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MYP208
SHP103
TD102
TD102
TRD101
ITP102
ITP104
GTP214
GTP225
TRD101
ATP217
ATP228
HTP113
YDL102
SHP108
SHP212
SHP215
SHP217
SKP220
ATP212
SOP103
MYP204
SHP246
UHP221
SHP210
BSP206
BSP212
GEK101
HTP217
MYP216
MYP204

DERSIN ADI

i$ VE SOSYAL GUVENLIK HUKUKU
iLETiSIME GiRiS

TURK DiLi Il

TURK DiLi Il

TURK DilLi |

MUKAVEMET

YAPI STATIGi

GRAFIK SANAT TARIiHi

RENK BILGISi

TURK DilLi |

CEZA HUKUKU

BiLiSiM HUKUKU

ILETISIME GIRIS

YABANCI DiL Il (iNG.)

YOLCU HiZMETLERI

KARGO ISLEMLERi VE OPERASYONLARI
HAVAYOLU iSLETMECILiGi
MESLEKI INGILiZCE |

ACIL EMNIYET KURALLARI

i$ VE SOSYAL GUVENLIK HUKUKU
SOSYOLOJi

iLK YARDIM

SiViL HAVACILIK KURALLARI
HAVA TRAFiK KURALLARI VE YER HIZMETLERI
SERBEST BOLGELER VE GUMRUK
TURK VERGI SISTEMI

BANKA VE SIGORTA HUKUKU
GENEL EKONOMI

SOSYAL MEDYA

KURUMSAL ILETiSiM

iLK YARDIM
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Dersi Veren Ogr. Elemani
Bugrahan ERGUN
Atilla AKALIN
Uzaktan Egitim
Uzaktan Egitim
Uzaktan Egitim
ismihan GUNAL
Yasemin KILIG ERDIM
Mehmet OGUT
Nuran OZTURK
Uzaktan Egitim
Ahenk Cicek SUZEN
Onur KORU

Atilla AKALIN
Uzaktan Egitim
Ekrem SUZEN

Binnur GURUL
Fatma ULUTURK
Cavidan Tugge KELES
Zuhal Yildiz AKPUR
Bugrahan ERGUN
Huriye Esra KARATURK
Uzaktan Egitim

Fatih Frank ALPARSLAN
Safak ELMACI

Ekrem SUZEN

Serdar ORHAN
Ahenk CICEK SUZEN
Esat DASDEMIR
Zeynep OZCAN
Murat GiL

Uzaktan Egitim



